
 

 

UCHWAŁA NR LXVI/531/2023 

RADY MIEJSKIEJ W SYCOWIE 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 

r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej  

(t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1249 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W celu realizacji zadań w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej na terenie Miasta i Gminy 

Syców określa się tryb i sposób powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

w Sycowie, zwanego dalej „Zespołem”. 

§ 2. 1. W skład Zespołu wchodzą przedstawiciele podmiotów, o których mowa w art. 9a ust. 3-4 ustawy  

z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej, zwanej dalej „ustawą” oraz mogą wchodzić 

przedstawiciele podmiotów, o których mowa w art. 9a ust. 5 ustawy. 

2. Burmistrz Miasta i Gminy Syców występuje do podmiotów wymienionych w ust. 1, działających  

na terenie Gminy Syców na rzecz przeciwdziałania przemocy domowej, o wskazanie kandydata na członka 

Zespołu. 

3. Osoby kierujące podmiotami wskazanymi w ust. 1, w terminie 7 dni od dnia otrzymania wniosku 

o którym mowa w ust. 2, pisemnie wskazują Burmistrzowi dane swoich przedstawicieli do Zespołu. 

4. Członków Zespołu powołuje, spośród wskazanych kandydatów Burmistrz Miasta i Gminy Syców 

w drodze zarządzenia. 

§ 3. 1. Burmistrz Miasta i Gminy Syców odwołuje członka Zespołu w trybie właściwym dla jego 

powołania. 

2. O odwołanie członka Zespołu może zwrócić się do Burmistrza Przewodniczący Zespołu. 

§ 4. Traci moc uchwała nr LVII/303/2010 Rady Miejskiej w Sycowie z dnia 04 lipca 2010 r. w sprawie 

trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania, zmieniona uchwałą nr L/434/2022 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrz Miasta i Gminy Syców. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sycowie: 

Robert Dziergwa 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 września 2023 r.

Poz. 4950


		2023-09-07T10:36:09+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




